1

2020 年 9 月 4 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田小川町三丁目 3番地
 ヘルスケア＆メディカル投資法人
 代表者名  執行役員  吉岡 靖二
  （コード番号 3455）
資産運用会社名
 ヘルスケアアセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  吉岡 靖二
 問合せ先  財務管理部長  古谷 淳真
 TEL:03-5282-2922

（訂正）「規約変更及び役員選任に関するお知らせ」の一部訂正について

ヘルスケア＆メディカル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2020年9月3日付「規

約変更及び役員選任に関するお知らせ」に添付の「第４回投資主総会招集ご通知」に記載されて

いる「第２号議案 執行役員１名選任の件」について、記載内容の一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします（訂正箇所は下線にて表示しています。）。

記

訂正箇所

8 ページ「第２号議案 執行役員１名選任の件」

（訂正前）

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

フ ジ セ  ユ ウ ジ

藤 瀨 裕 司
（1962年５月21日生）

1986年４月

2007年３月

2010年８月

2010年10月

2012年３月

2014年９月

2016年２月

2016年２月

2018年12月

株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入

行

みずほ証券株式会社 入社

日興コーディアル証券株式会社（現 ＳＭＢＣ日

興証券株式会社） 法務部 副部長

同社 商品・法人コンプライアンス部 副部長

同社 法務部長

同社 法務部

弁護士登録

島田法律事務所 入所（現任）

学校法人高尾学園 理事（現任）

2

（訂正後）

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

フ ジ セ  ユ ウ ジ

藤 瀨 裕 司
（1962年５月21日生）

1986年４月

2007年３月

2010年８月

2010年10月

2012年３月

2014年９月

2016年２月

2016年２月

2018年12月

2020年５月

株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入

行

みずほ証券株式会社 入社

日興コーディアル証券株式会社（現 ＳＭＢＣ日

興証券株式会社） 法務部 副部長

同社 商品・法人コンプライアンス部 副部長

同社 法務部長

同社 法務部

弁護士登録

島田法律事務所 入所（現任）

学校法人髙尾学園 理事（現任）

医療法人好古堂 理事（現任）

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.hcm3455.co.jp